[image: \\SERWER-WIN2008\data\users\wozniak\Desktop\logo.jpg]
[bookmark: _Hlk49842749]
TB-ZP.271.11.2020						            Reszel, dnia 22.12.2020 r.


Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego przy ul. Marii Konopnickiej 2 w Reszlu”


Z A W I A D O M I E N I E

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawców:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk49431860]W dokumentacji zestawienia stolarki okiennej podano, że okna mają być w kolorze RAL. Proszę o doprecyzowanie czy stolarka ma być w obustronnym kolorze, czy tylko od zewnętrznej strony, a od wewnętrznej strony może być biała?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający podaje dodatkowe informacje w zakresie koloru okien:
okna od zewnętrznej strony powinny być w kolorze RAL 7039 lub 7012, od wewnętrznej strony w kolorze białym.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający uzna referencje o następującej treści:
Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w *
Zakres prac obejmował:
Docieplenie ścian zew., wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji C.O., montaż paneli fotowoltaicznych o mocy 38 kW, wymianę opraw świetlówkowych na oprawy LED. Wartość zrealizowanych prac wyniosła 1 475 879,66 zł brutto. Powierzchnia użytkowa obiektu 2 876,93 m².

[bookmark: _Hlk59515930]* Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1086, z późn. zm.) Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”.

Odpowiedź nr 2
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1086, z późn. zm.) zmienia w SIWZ Rozdział VI punkt 2.3.2., w następujący sposób:
2.3.2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty budowlane, polegające na 

remoncie, budowie, przebudowie lub rozbudowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub obiektów kubaturowych użyteczności publicznej w rozumieniu §3 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065, z późn. zm.), o powierzchni użytkowej minimum 1 600 m², w ramach jednej lub maksymalnie 2 robót budowlanych (zadań). 

Pytanie nr 3
Zwracam się z pytaniem czy możliwe jest wydłużenie terminu realizacji robót budowlanych. Planowany zakres prac jest obszerny a znaczna część prac rozpocznie się zimą. Dotrzymanie zaplanowanego terminu realizacji prac jest niemożliwe. 

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1086, z późn. zm.) zmienia w SIWZ Rozdział V, 
w następujący sposób:
Termin realizacji zamówienia:
1. Termin rozpoczęcia – z dniem przekazania terenu budowy,
2. Termin zakończenia – 30.11.2021 r. (zakończenie robót i zgłoszenie do odbioru).

Ponadto: 
· Zamawiający zmienia pkt 4 formularza – oferta, w następujący sposób:
4. Termin realizacji zamówienia:
- Termin rozpoczęcia – z dniem przekazania terenu budowy,
- Termin zakończenia – do 30.11.2021 r. (zakończenie robót i zgłoszenie do odbioru).
· Zamawiający zmienia Sekcję II: Przedmiot zamówienia, pkt II.8) ogłoszenia
 o zamówieniu,  w następujący sposób:
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:
miesiącach: lub dniach:
lub 
data rozpoczęcia: lub zakończenia: 30.11.2021

Pytanie nr 4
Czy jest możliwość wizji lokalnej, jeśli tak proszę o kontakt z osobą z którą można się spotkać 
i uzyskać odpowiedzi na zadane pytania?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem II pkt 7 SIWZ Zamawiający nie przewiduje zebrania Wykonawców.


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1086, z późn. zm.) zmienia w SIWZ Rozdział IV punkt 3, 
w następujący sposób:
3. Zaleca się aby Wykonawca, przed złożeniem oferty, dokonał we własnym zakresie i na własny koszt wizji w terenie oraz dokonał pomiarów i oględzin obiektów niezbędnych do realizacji zadania. W przypadku konieczności udziału w wizji w terenie przedstawiciela Zamawiającego, należy wcześniej uzgodnić z Zamawiającym termin spotkania. 
Ponadto, Zamawiający informuje, że ze strony Zamawiającego pracownikiem upoważnionym do kontaktowania się z Wykonawcami, w sprawie przetargu jest Kamil Rozberg, e-mail: przetargi@gminareszel.pl 

Pytanie nr 5
Instalacja C.O. ma być wykonana z miedzi w projekcie-lutowana w przedmiarze-zaciskowa proszę podać system montażu. Czy alternatywnie można wykonać ze stali ocynkowanej zaciskowej? 

Odpowiedź nr 5
Zamawiający wyjaśnia, że instalację należy wykonać zgonie z opisem w projekcie z rur miedzianych lutowanych. Przejście na inny system wymaga weryfikacji średnic. 

Pytanie nr 6
Prosimy o określenie co wchodzi w skład demontażu instalacji C.O., w dokumentacji nie ma 
o tym słowa.  

Odpowiedź nr 6
Zamawiający wyjaśnia, że demontaż instalacji C.O. obejmuje grzejniki – ok. 105 szt. i rurociągi – ok. 252 mb.

Pytanie nr 7
Czy nowa instalacja C.O. ma być prowadzona w bruzdach ściennych? – przedmiar bruzd nie uwzględnia. Czy poziomy instalacji C.O. w części niepodpiwniczonej mają być w posadzkach czy ścianach czy mają iść śladem obecnej instalacji? 

Odpowiedź nr 7
Zamawiający wyjaśnia, że przewody należy prowadzić w bruzdach ściennych. W częściach niepodpiwniczonych prowadzić instalację w miarę możliwości po ścianach. Można prowadzić nową instalację w miejscu starej.

Pytanie nr 8
Firma * zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dn. 08.01.2020 r., 
w związku z okresem świątecznym przypadającym na czas przygotowania ofert, 
tj. 23-27.XII.2020, 31.XII.2020 r. – 03.01.2021 r., oraz 06.01.2021 r. 


* Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1086, z późn. zm.) Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”.

Odpowiedź nr 8
Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 08.01.2021 r.
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